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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 1 Masc., 25m Mariposa Benjamin A Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 4

1 UNANUE ALBERDI, Oihan 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 MURGIONDO MURILLO, Aimar 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 ESCUDERO BASTIDA, Aratz 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L. 12 C.N. Izarraitz NT NT
5 LANDA GUTIERREZ, Luken 12 C.N. Legazpi NT NT

Serie 2 de 4

1 LARRAÑAGA ETXANIZ, Eki 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ARANBARRI SUSTAETA, Markel 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 GONZÁLEZ URBISTONDO, Denis 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 BENGOA IGARTUA, Markel 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 AZCUNE ECHEVARRÍA, Mikel 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 OSORO ARAQUISTAIN, Telmo 13 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 3 de 4

1 URRUTIA ASTIGARRAGA, Ekaitz 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ZABALETA LEGARISTI, Aimar 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 ETXANIZ LANDA, Aritz 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 BEITIA SANCHEZ, Kenai 13 Eibar Igerixan NT NT
5 URTEAGA MARTIN, Iraitz 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 KORTA ELIAS, Ganix 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 4 de 4

1 ARRIARAN IDIGORAS, Eñaut 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 JUARISTI URIA, Galder 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 LARRAÑAGA GARMENDIA, Jon 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 BASTIDA ZABALA, Eneko 13 C.N. Izarraitz NT NT
5 FERNANDEZ MARTIN, Ekain 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 2 Fem., 25m Mariposa Benjamin A Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 6

2 PEREZ MURILLO, Nerea 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 PEROSTERENA GALDOS, Maria 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 AZKUE AGIRRE, Arete 13 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 6

1 IGARTUA MARKULETA, Leire 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 BARRUSO PERRONET, Alaitz 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 ROMERO UGARTE, June 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 MURGIONDO MURILLO, Itziar 12 Aloña Mendi K.E. NT NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 22/03/2022 12:22 - Página 2

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 2, Fem., 25m Mariposa

Serie 3 de 6

1 VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 LIZASO AGIRRE, Maria 13 C.N. Izarraitz NT NT
3 BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 ITURZAETA OIARTZABAL, Intza 13 C.N. Izarraitz NT NT
5 ALDASORO URZELAI, Nahia 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 URIGOEN OSA, Ane 13 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 4 de 6

1 LARRAÑAGA URCELAY, Maren 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 FUENTE GARCIA, Helene 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 GALDOS POMBAR, Eider 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 ARANGUREN LASA, Ane 13 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 5 de 6

1 MEJUTO ARGUIÑAO, Naia 12 Eibar Igerixan NT NT
2 IÑARRA AGIRRE, Maddi 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 MORAN RUIZ DE CENZANO, June 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 IRIARTE OYARZABAL, Maialen 13 C.N. Izarraitz NT NT
5 GARATE UNANUE, Iria 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 ELORTZA ARRIETA, Lur 13 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 6 de 6

1 ALTUNA SALEGI, June 13 C.N. Izarraitz NT NT
2 TELLERIA ARENAS, Leire 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ONANDIA EGAÑA, Nahia 13 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 BOTE MAZMELA, Eider 12 C.N. Bergara NT NT
5 JAUSORO AGINAGALDE, Irati 13 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 CELAYA GALPARSORO, Arhane 12 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa Benjamin A Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

1 DEL PINO SEGUNDO, Ion 13 San Bartolome Ikastola NT NT
2 IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 MIN FERRANDEZ, Yekha 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 3

1 EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz NT NT
2 PLAZAOLA SANTAMARIA, Peru 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 DEL PINO SEGUNDO, Ekhi 12 San Bartolome Ikastola NT NT
4 MAIORA MAIZTEGI, Luken 12 Eibar Igerixan NT NT
5 ENDEMAÑO ANSOLA, Peio 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 AIZPURUA ZABALA, Peru 13 San Bartolome Ikastola NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 3, Masc., 50m Mariposa

Serie 3 de 3

1 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz NT NT
2 DE BORJA MATEO, Markel 12 C.N. Bergara NT NT
3 UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 GURRUTXAGA IRIONDO, Jakes 12 San Bartolome Ikastola NT NT
5 ZINKUNEGI SANCHEZ, Eñaut 13 San Bartolome Ikastola NT NT
6 AGULLO ALBERDI, Oier 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Benjamin A Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

2 GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz NT NT
3 GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz NT NT
4 BERASATEGI SAGARDIA, Anne 12 C.N. Legazpi NT NT
5 ARANDA VALOR, Nagore 12 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 5

1 ETXEBERRIA OIARZABAL, Nora 12 C.N. Izarraitz NT NT
2 CABUE DE JESUS, Inge 12 C.N. Izarraitz NT NT
3 IZAGIRRE GARMENDIA, Maialen 12 C.N. Legazpi NT NT
4 DA SILVA MACHADO, Beatriz 12 C.N. Legazpi NT NT
5 BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz NT NT
6 ZUBIAURRE OSORO, Noa 12 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 3 de 5

1 ANSOLA ARRIETA, Maddi 13 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ARREGI GABILONDO, Maite 12 C.N. Izarraitz NT NT
3 GANTXEGI ALTZELAI, Ane 12 C.N. Legazpi NT NT
4 SAGARDOGI EPELDE, Elene 12 C.N. Izarraitz NT NT
5 CEBRIAN RUIZ DE GAUNA, Naroa 13 San Bartolome Ikastola NT NT
6 SOTO BEREZIARTUA, Laida 12 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 4 de 5

1 LOPEZ MENDIZABAL, Ane 12 C.N. Legazpi NT NT
2 ETXEZARRETA UNANUE, Izadi 12 C.N. Izarraitz NT NT
3 ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz NT NT
4 OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz NT NT
5 AGIRREGABIRIA MANSOA, Maddi 12 C.N. Legazpi NT NT
6 GARAIZABAL MUGICA, Itxaso 13 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 5 de 5

1 REDONDO PINILLOS, Iradi 12 C.N. Legazpi NT NT
2 SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz NT NT
3 IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 ARANBURU ARRIZABALAGA, Ane 13 San Bartolome Ikastola NT NT
5 CAMPOS AZKUE, Nahikari 12 C.N. Izarraitz NT NT
6 JUARISTI ETXABE, Itsaso 12 C.N. Izarraitz NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 5 Mixtoed, 6 x 25m Braza Benjamin A Kategoria Mistoa
26/03/2022 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 C.N. Zubi-Aurre 4 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 2

1 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 Aloña Mendi K.E. 2 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 C.N. Izarraitz 2 C.N. Izarraitz NT NT
4 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz NT NT
5 C.N. Legazpi 1 C.N. Legazpi NT NT
6 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 6 Masc., 200m Libre Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 7

2 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Kekoa 10 San Bartolome Ikastola NT NT
3 SOTO BEREZIARTUA, Ekain 10 San Bartolome Ikastola NT NT
4 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Eidur 10 San Bartolome Ikastola NT NT
5 ANSOLA ARRIETA, Unax 11 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 2 de 7

1 GARAIZABAL MUGICA, Danel 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ARANBARRI DOMINGUEZ, Unax 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 AIZPURUA ZABALA, Unai 11 San Bartolome Ikastola NT NT
4 RASCON VALENCIA, Martin 11 Eibar Igerixan NT NT
5 BERDONCES ZALBA, Izai 10 San Bartolome Ikastola NT NT
6 LARRAÑAGA FERREIRO, Janik 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 3 de 7

1 MARTIN SAN MARTIN, Mikel 11 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ZABALA TOLOSA, Mikel 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan NT NT
4 SAGARMENDI URBIETA, Mikel 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 HUERTOS OTAL, Iuren 10 San Bartolome Ikastola NT NT
6 GURIDI ISASISASMENDI, Iñigo 10 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 4 de 7

1 SERRANO KORTA, Martin 11 San Bartolome Ikastola NT NT
2 GARATE ARRIETA, Manex 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 JUARISTI VIÑARAS, Lier 10 San Bartolome Ikastola NT NT
4 ASTIGARRAGA ZUBIZARRETA, A. 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 6, Masc., 200m Libre

Serie 5 de 7

1 SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. NT NT
S* 2 EGINO GARMENDI, Jakes 11 C.N. Zubi-Aurre 4:02.40 4:02.40
S* 3 BEREZIARTUA UCIN, Aitor 11 C.N. Zubi-Aurre 3:50.97 3:50.97
S* 4 LARRAÑAGA ETXANIZ, Aratz 11 C.N. Zubi-Aurre 3:52.00 3:52.00
S* 5 ALDASORO URZELAI, Oier 11 Aloña Mendi K.E. 4:17.19 4:17.19

6 ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 6 de 7

S* 1 EGINO GARMENDIA, Paul 11 C.N. Zubi-Aurre 3:30.34 3:30.34
S* 2 ETXANIZ LANDA, Aitor 11 C.N. Zubi-Aurre 3:21.77 3:21.77
S* 3 ALKORTA ARENAS, Pello 10 C.N. Zubi-Aurre 3:17.97 3:17.97
S* 4 AROZENA ILLARRAMENDI, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 3:19.96 3:19.96
S* 5 BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 3:26.06 3:26.06
S* 6 ALBERDI GUEMBE, Lander 11 C.N. Zubi-Aurre 3:48.22 3:48.22

Serie 7 de 7

S* 1 JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 3:10.44 3:10.44
S* 2 SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre 3:04.47 3:04.47
S* 3 ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 2:53.25 2:53.25
S* 4 GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 2:54.87 2:54.87
S* 5 ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre 3:05.61 3:05.61
S* 6 GUTIERREZ ALKALDE, Unai 11 C.N. Zubi-Aurre 3:17.54 3:17.54

Prueba 7 Fem., 200m Libre Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

1 SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
2 GURIDI ZUBILLAGA, Maider 11 C.N. Legazpi NT NT
3 BRAVO MANSOA, Arhane 11 C.N. Legazpi NT NT
4 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 ALBERDI GALLASTEGUI, June 11 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 5

1 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 LOBATO BARRUTIABENGOA, Ane 11 C.N. Bergara NT NT
3 LAHBIB EZZAHRI, Lina 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 ELORZA AIZPURU, Intza 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 SOTO URBIETA, Maia 11 San Jose Ikastola NT NT

Serie 3 de 5

1 ALVES SANCHEZ, Elene 11 C.N. Legazpi NT NT
2 URANGA SEIJAS, Udane 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

S* 3 IPARRAGIRRE PLAZAOLA, Laia 11 C.N. Zubi-Aurre 4:02.91 4:02.91
4 OJEDA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 GARMENDIA BENGOETXEA, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
6 URTAZA RONDA, June 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 7, Fem., 200m Libre

Serie 4 de 5

S* 1 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre 3:48.63 3:48.63
S* 2 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 3:34.22 3:34.22
S* 3 JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 3:31.35 3:31.35
S* 4 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 3:33.21 3:33.21
S* 5 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 3:35.28 3:35.28
S* 6 AZPITARTE CABALLERO, Nahia 11 C.N. Zubi-Aurre 3:55.29 3:55.29

Serie 5 de 5

S* 1 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 3:24.25 3:24.25
S* 2 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 3:21.66 3:21.66
S* 3 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 3:08.36 3:08.36
S* 4 BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 3:19.34 3:19.34
S* 5 IBARBIA BARQUERO, Yeira 11 C.N. Zubi-Aurre 3:23.66 3:23.66
S* 6 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 3:29.04 3:29.04

Prueba 8 Masc., 100m Estilos Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 7

1 ALKORTA ARENAS, Pello 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 BERDONCES ZALBA, Izai 10 San Bartolome Ikastola NT NT
3 GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan NT NT
4 GARAIZABAL MUGICA, Danel 10 San Bartolome Ikastola NT NT
5 EGINO GARMENDI, Jakes 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 7

1 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Eidur 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 JUARISTI VIÑARAS, Lier 10 San Bartolome Ikastola NT NT
3 LARRAÑAGA FERREIRO, Janik 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 SOLOGAISTOA ZUBIA, Aiert 10 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 ZABALA TOLOSA, Mikel 11 C.N. Izarraitz NT NT
6 ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 3 de 7

1 BEREZIARTUA UCIN, Aitor 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ARANBARRI DOMINGUEZ, Unax 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ASTIGARRAGA ZUBIZARRETA, A. 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 AROZENA ILLARRAMENDI, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 RASCON VALENCIA, Martin 11 Eibar Igerixan NT NT
6 LARRAÑAGA ETXANIZ, Aratz 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 4 de 7

1 BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 GUTIERREZ ALKALDE, Unai 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 HUERTOS OTAL, Iuren 10 San Bartolome Ikastola NT NT
6 GARATE ARRIETA, Manex 11 C.N. Izarraitz NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 8, Masc., 100m Estilos

Serie 5 de 7

1 JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 MARTIN SAN MARTIN, Mikel 11 San Bartolome Ikastola NT NT
3 LOPEZ RODRIGUEZ, Yago 10 Eibar Igerixan NT NT
4 ETXANIZ LANDA, Aitor 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 6 de 7

1 ALBERDI GUEMBE, Lander 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ALDASORO URZELAI, Oier 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 AIZPURUA ZABALA, Unai 11 San Bartolome Ikastola NT NT
5 SAGARMENDI URBIETA, Mikel 11 C.N. Izarraitz NT NT
6 ANSOLA ARRIETA, Unax 11 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 7 de 7

1 ARRIZABALAGA ARANBERRI, Kekoa 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 SOTO BEREZIARTUA, Ekain 10 San Bartolome Ikastola NT NT
3 ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 GURIDI ISASISASMENDI, Iñigo 10 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 SERRANO KORTA, Martin 11 San Bartolome Ikastola NT NT
6 GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 9 Fem., 100m Estilos Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 6

2 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara NT NT
4 OJEDA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 6

2 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 SOTO URBIETA, Maia 11 San Jose Ikastola NT NT
5 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 3 de 6

1 LAHBIB EZZAHRI, Lina 11 C.N. Izarraitz NT NT
2 ALBERDI GALLASTEGUI, June 11 C.N. Bergara NT NT
3 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 IBARBIA BARQUERO, Yeira 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 AGIRIANO ARREGI, Amane 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 9, Fem., 100m Estilos

Serie 4 de 6

1 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 IPARRAGIRRE PLAZAOLA, Laia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ELORZA AIZPURU, Intza 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 URANGA SEIJAS, Udane 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
6 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 5 de 6

1 AZPITARTE CABALLERO, Nahia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 GARMENDIA BENGOETXEA, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
3 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz NT NT
6 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara NT NT

Serie 6 de 6

S* 1 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 1:45.41 1:45.41
S* 2 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 1:42.04 1:42.04
S* 3 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 1:35.42 1:35.42
S* 4 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz 1:40.69 1:40.69
S* 5 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 1:44.50 1:44.50

6 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 10 Masc., 400m Libre Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

2 URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 11 Fem., 400m Libre Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 AGIRIANO ARREGI, Amane 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 2

1 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz NT NT
2 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz NT NT
6 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz NT NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 22/03/2022 12:22 - Página 9

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4.JARDUNALDIA
EIBAR 15:30, 26/3/2022

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Estilos Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

2 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 4 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Estilos Benjamin B Kategoria
26/03/2022 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 4 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 C.N. Bergara 1 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 2

1 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT
S 2 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 2:09.37 2:09.37
S 3 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz 2:04.10 2:04.10
S 4 C.N. Izarraitz 2 C.N. Izarraitz 2:05.52 2:05.52

5 C.N. Bergara 2 C.N. Bergara NT NT
6 C.N. Bergara 3 C.N. Bergara NT NT


